RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 055/2024/UFSM/PROGRAD/FIEnEB

A professora Mitieli Seixas da Silva, no uso de suas atribuições, conforme disposto no EDITAL e representando

a comissão de seleção composta pela mesma e pelas alunas Thays de Lima Seiffert e Brenda Rossi Anhanha,

torna público o resultado parcial da seleção de estudantes que irão desenvolver atividades de ensino no âmbito do

Projeto Grupo de Mulheres e Pessoas Trans: Explorando a Filosofia através da escrita.

Selecionades em ordem de classificação:

Sofia Helena Weiland

Isadora Gabriel Hoff

Suplentes conforme ordem de classificação:

 Isadora Bolzan

 Karen Paola Rodrigues

 Maria Inês Pranke Hermes

Desclassificada por falta de documentação:

 Julia da Silva Valles

Santa Maria, 09 de outubro de 2024.

Assinatura da docente:

_________________________________________________

Anexo de edital (010)
Descrição Nome do arquivo

RESULTADO FINAL.pdf9
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.123731/2024-51
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

MITIELI SEIXAS DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
06.38.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA - DFAF

09/10/2024 10:14:17

Código Verificador: 4794080

Código CRC: 815b431

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4794080&crc=815b431
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4794080&crc=815b431
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4794080&crc=815b431